Mix.it Ttalian Thai Food Speisekarte

https://speisekarte.menu
Alt-Lietzow 7 10587, Berlin, Germany
(+49)3023938233 - http://lwww.mixit-italianthaifood.de/

Die Speisekarte von Mix.it Italian Thai Food 's aus Berlin beinhaltet 55 Mens. Durchschnittlich kosten Mentis
oder Getrénke auf dem Menti ca. 11 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Was User an Mix.it Italian Thai Food mag:

Wir hatten hier wirklich einen perfekten Abschluss unseres Jahrestages. Sowohl Essen als auch Service und
Ambiente haben unseren Abend zu einem traumhaften Erlebnis gemacht. Weiterlesen. Im Mix.it Italian Thai
Food, einem Lokal das italienische Speisen in Berlin serviert, erwartet Dich original italienische Kiiche
einschlieBlich Klassikern wie Pizza und Pasta.



https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/mixit-italian-thai-food/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/anonym
https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/mixit-italian-thai-food/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/

Miv.it Ttalian Thai Food Speiselsarte

PARMIGIANA DI MELANZANE 9¢€
oy oo (

LAB GAI 7€

Beilagen

SCAMPI 12 €
(Y K (] (]

Thaildindische Vorspeisen

GAI SATE 11 €

Pesce

CALAMARI ALLA GRIGLIA 13 €

Haupigerichte

GNOCCHI FATTI IM HAUS 11 €

TOM KHA GAI 6€

Al Forno

CANNELLONI CON SPINACI E

RICOTTA e

Penne

PENNE ALLA NORMA 9¢€
()

Spritz

RAMAZZOTTI ROSATO MIO 7€

Dal Forno

LASAGNE DI CARNE 11€

Schiitzenlust fperitifs
prickelnd

LILLET VIVE 7€
Berliner Berliner Menu
SUSSER ITALIENER 9€
Speisen enthalten auch
GORGONZOLA 9€

Salate

CAESAR SALAT
SALAT DES HAUSES 12 €

Suppen

WAN TAN SUPPE 8¢€
ACQUA COTTA 9¢€
(]

Pizza

AMICO SEBASTIANO 9¢
MARGHERITA 6€
PAK BOONG THAI 6€
SUSSKARTOFFELPOMMES 6€
YAM BAMUEK 8¢€

INSALATA DI RUCOLA E PECORINO
SARDO



PHAT THAI KUNG

YAM WUN SEN KUNG BAMUEK
SPAGHETTI CARBONARA
RAVIOLI ALLA SARDA

Nachapeisen
GUAI TOAD
TIRAMISU

PANNA COTTA AL LAVANDA

ZABAIONE CON GELATO ALLA
VANIGLIA

FISCH | KRUSTENTIERE

PAT KING GUNG

LUCCIO ALLA ROMANA
BAH PANG NA

GAENG PET BAH

GEANG KIAUW WAN GUNG

FILETTO DI BRANZINO ALL'ACQUA
PAZZA

10 €
13 €
10 €
15€

6€
5€
6€

6€

19€
16 €
15€
16 €
16 €

19€

AGNELLO ALLA ABRUZZESE
BET YAM PONLAMAI

ONE NIGHT IN BANGKOK (HOT)
BET PHETCHABUN
ENTRECOTE ALLA BRASATO
GAENG MASAMAN BET

NUAH NAM DOK

Vorapeisen

A CREMA DI POMODORO

!. SOM TAM THAI

TARTARE DI SALMONE
MIX.IT

WAN TAN TORD GROB
BRUSCHETTE TRI COLOR
PO PIAH

TOD MAN GAI

CARPACCIO DI MANZO CON OLIO
DI TARTUFO

NUA DET DIAUW

19 €
16 €
17 €
19 €
20€
14 €
13 €

5€
8€
13 €
12 €
7€
8€
6€
7€

13 €

7€
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Mix.it Ttalian Thai Food

Alt-Lietzow 7 10587, Berlin, Offnungszeiten:

Germany Montag 12:00-15:00 18:00-23:00
Dienstag 12:00-15:00 18:00-23:00
Mittwoch 12:00-15:00 18:00-23:00
Donnerstag 12:00-15:00 18:00-
23:00

Freitag 12:00-15:00 18:00-23:00
Samstag 14:00-23:00
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Gemacht mit speisekarte.menu



https://speisekarte.menu/

